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Hovedutvalg Livsløp, Formannskap og Kommunestyre godkjenner oppheving av utmeldingen 

fra nattlegevakten på Ål.  Det er orientert om at administrasjonen jobber videre med et 

samarbeid om blant annet legevakt med flere nabokommuner, hvor man tenker bedre 

pasientbehandling, lavere vaktbelastning, sikkerhet i vakt og et økt faglig samarbeid, uten at 

dette gir en økt kostnad. 

 

Saksopplysninger 

Innledningsvis er det viktig å presisere at samarbeid i Hallingdalsregionen er svært viktig for 

kommunene i regionen av en rekke årsaker. Slik som bostedsattraktivitet, kompetanse og 

kapasitet, beredskap og tjenesteytingen i kommunene generelt. Samarbeidene er i mange 

tilfeller avgjørende for at kommunene kan levere effektive og gode tjenester. 

 



I politisk sak 60/2024 ble det besluttet at kommunedirektøren har delegert myndighet til å 

starte arbeidet med å se på andre samarbeid i regionen, og dersom det ikke fører frem er 

det ønskelig å si opp nattlegevakt på Ål og knytte seg til Ringerike legevaktsentral.  

 

Oppsigelsestiden for nattlegevakten går ut 2025. Ringerike signaliserte muntlig til Nesbyen 

kommunen at saksfremlegget til politisk behandling i slutten på november 2025 ikke ville 

være i favør av Nesbyen som nytt medlem i legevaktsentralen. Nesbyen sto da i fare for å stå 

uten nattlegevakt fra 01.01.2026. Henvendelse til Ål ble derfor sendt for å oppheve 

oppsigelsen av nattlegevakten før oppsigelsestiden var ute. Det var også viktig å gi god nok 

varsel på dette til at Ål kunne sette opp ny vaktplan for januar og varsle leger som skal på 

vakt. 

 

Nesbyen kommune fikk bekreftelsesbrev om at vi kan oppheve oppsigelsen i nattlegevakten 

og bli med videre den 11.11.2025. Kommunestyret fikk orientering i e-post og i 

kommunestyret den 13.11.2025.  

 

Via regionrådet har kommunedirektørene i Hallingdal etablert en prosjektgruppe 

med en representant fra hver kommune for å utrede totalsituasjonen for legevakt. Skal det 

bli endringer faglig og økonomisk for legevakt tilbudet så må det bli som ett resultat 

av denne utredningen.  

 

Vedtak fra Ringerike formannskap og kommunestyre ligger vedlagt samt budsjett for 

Nesbyen fra Ål nattlegevakt.  

 

I politisk sak 60/2024 var også avtalen med Hallinghelse med. Avtalen med Hallinghelse er 

ikke med i denne saken, så vedtaket i sak 60/2024 står ved lag.  Avtalen med Hallinghelse er 

oppsagt.  

 

Økonomiske konsekvenser: 

Vedlagt er budsjett fra Ål på nattlegevakt  

 

 


